
Vážený pane Hájku,

děkujeme za Vaši objednávku na www.SvetBalonku.cz
V příloze Vám posíláme zálohovou fakturu. Zboží Vám bude zasláno ihned po připsání fakturované částky na náš účet 
vedený u Raiffeisen BANK.

Číslo účtu: 7301029001/5500
Částka : 5956,- Kč
Variabilní symbol : 1870000304

S pozdravem a přáním příjemného dne

Váš tým Smart Balloons

Kristýna Kobzová

SMART BALLOONS s.r.o.
Zábrdovická 827/10
61500, Brno
Česká republika

tel.: +420 725 511 636
mail: kristyna.kobzova@smartballoons.cz
www.smartballoons.cz
www.svetbalonku.cz

 

Dne 9.9.2018 v 19:17 SvetBalonku.cz - objednavky napsal(a):

Objednávka č. W201809491 ze dne 9.9.2018 19:17:48

-- Zákazník ----------------------------------------------- 
Jméno   : Česká pirátská strana 
Adresa  : Na Moráni 360/3, 128 00 Praha 2 
Kontakt : hajekpa@centrum.cz, +420 604 579 018 

-- Poznámka ----------------------------------------------- 
Hezký den, prosím o fakturu na pirátskou stranu a zaslání na adresu: Pavel Hájek Jerevanská 723/6 100 00 Praha 10 
Stojan-strom na balónky preferuji v barvě černá/bílá nebo čistě bílá 

Děkuji, Pavel Hájek 

-- Objednané zboží----------------------------------------- 
12597-00  Balónky Bublina Qualatex - Jake a piráti z neverlandu 22" QUALATEX, 1 ks  104,14 Kč/ks  1 ks  104,14 Kč / 
126,00 Kč vč. DPH 
GS11045080-80  Balónky Potisk Pirátská loď #80 - pastelová mix barev, 100 ks  320,67 Kč/ks  2 ks  641,33 Kč / 776,00 
Kč vč. DPH 
GS110pir143-80  Balónky Potisk PIRÁT 143 #80 - pastelová mix barev, 100 ks  320,67 Kč/ks  1 ks  320,67 Kč / 388,00 
Kč vč. DPH 
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stojKOV  Stojan na balónky KOVOVÝ  825,62 Kč/ks  1 ks  825,62 Kč / 999,00 Kč vč. DPH 
TWIN  Pumpa TWIN  51,24 Kč/ks  1 ks  51,24 Kč / 62,00 Kč vč. DPH 
ERG23  Tyčky s kloboučkem ERG2/3 - 100 ks  82,65 Kč/ks  8 ks  661,16 Kč / 800,00 Kč vč. DPH 
PGS110pir143-14  Balónky Nafukovací balónky - 6 balónků s potiskem PIRÁT #14 - jiné barvy černá, 6 ks  27,28 Kč/ks  
55 ks  1 500,00 Kč / 1 815,00 Kč vč. DPH 
PGS110pir143  Nafukovací balónky - 6 balónků s potiskem PIRÁT  27,28 Kč/ks  30 ks  818,19 Kč / 990,00 Kč vč. DPH 
#PINV  Zálohová faktura  0,00 Kč/ks  1 ks  0,00 Kč / 0,00 Kč vč. DPH 
#TCP  Zásilka Česká pošta  0,00 Kč/ks  1 ks  0,00 Kč / 0,00 Kč vč. DPH 
=========================================================== 
Celková cena: 4 922,32 Kč 
Celková cena včetně DPH: 5 956,00 Kč 


